
milwaukeetool.eu

M12 HPJBL2-0 (L)  |  M12™ vyhřívaná prošívaná bunda – černá

M12™ vyhřívaná bunda napájená akumulátorem M12™ s vyhřívacími prvky z uhlíkových vláken vytváří a rozvádí teplo na hruď, záda
a ramena.

Vynikající provozní doba, až 11 hodin ohřívání na jedno nabití 3Ah akumulátoru M12™ 12V REDLITHIUM™

Lehký a vysoce odolný polyester Ripstop vytváří tenký oděv, který může být použit jako vnější nebo střední vrstva (vnější a vnitřní
vrstva ze 100% polyesteru).

Zesílené zátěžové zóny chrání před odíráním a roztržením.

Poskytuje pohodlí a odolnost v drsném, deštivém nebo větrném prostředí.

Optimalizovaná skrytá kapsa pro uložení akumulátoru M12™ je vpředu i vzadu pro větší pohodlí.

Několik vyhřívacích zón – 5 všitých topných zón z uhlíkových vláken rozvádí teplo do klíčových oblastí těla
Velikost L

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1,4kg

Dodává se bez akumulátoru , bez nabíječky , krabice

Obj. č. 4932480073


